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Poznań, dnia 21 grudnia 2020 r.


Postępowanie nr AN/ZP/77/20


Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Roboty, urządzenia pomiarowe, systemy wizyjne, sensory”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (dalej PZP), w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w podpunkcie 6.2. rozdziału 6. "Podstawy wykluczenia z postępowania oraz warunki udziału w postępowaniu" zawarto następujące warunki udziału w postępowaniu dla zdolności technicznej lub zawodowej dla Pakietu 2: Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), zrealizował co najmniej jedną dostawę, wielokamerowego systemu z monitorowaniem precyzyjnej lokalizacji i ruchu robotów lub ludzi o wartości min. 150 000 PLN.
Oferowany przez naszą firmę sprzęt i oprogramowanie, dla tego typu zastosowań, służy nie tylko dla monitorowania lokalizacji i ruchu robotów, ale także innych obiektów oraz ludzi. Systemy te można ująć w dwa główne typy:
- systemy śledzenia ruchu (ang. Motion Tracking)
- systemy analizy ruchu (ang. Motion Analysis).
Nasza firma zajmuje się sprzedażą, instalacją i wsparciem technicznym dla takich systemów już kilkanaście lat. W Polsce dostarczyliśmy parędziesiąt tego typu systemów w różnych konfiguracjach do wielu uczelni, instytutów naukowo-badawczych, ośrodków badawczo rozwojowych i firm. Większość tych systemów była wykorzystywana do analizy ruchu dla celów medycznych lub sportowych oraz dla śledzenia ruchu aktorów i/lub urządzeń dla zastosowań w animacjach komputerowych. Tylko nieliczne systemy sprzedane przez nas zostały zastosowane w robotyce lub analizie ruchu maszyn. Ze względu na to, że w ostatnim czasie większość naszych klientów zadowalała się prostszymi konfiguracjami takiego systemu, w ostatnich trzech latach najdroższy sprzedany przez naszą firmę system miał wartość ponad 130 000,- PLN. Nasza firma realizuje także inne zamówienia z dziedziny tzw. systemów wizyjnych, czym zajmujemy się już 30 lat i możemy udokumentować realizację takiego zamówienia na kwotę ponad 200 000,- PLN.
W związku z powyższym pytamy, czy możliwa byłaby zmiana wymagania warunku udziału w postępowaniu dla zdolności technicznej lub zawodowej dla Pakietu 2 na:
Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), zrealizował co najmniej jedną dostawę, wielokamerowego systemu z monitorowaniem precyzyjnej lokalizacji i ruchu robotów lub ludzi o wartości min. 130 000 PLN.

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ, zamieniając opis warunku udziału dla Pakietu nr 2.
W ust. 6.2. pkt 3 lit. B części I SIWZ było:
Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), zrealizował co najmniej jedną dostawę, wielokamerowego systemu z monitorowaniem precyzyjnej lokalizacji i ruchu robotów lub ludzi o wartości min. 150 000 PLN.

W ust. 6.2. pkt 3 lit. B części I SIWZ jest:
Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), zrealizował co najmniej jedną dostawę, wielokamerowego systemu z monitorowaniem precyzyjnej lokalizacji i ruchu robotów lub ludzi o wartości min. 130 000 PLN.

Pytanie 2
Zestaw elementów które chcemy zaoferować pochodzi od wielu producentów, z których wielu ma siedziby poza Europą. Terminy dostaw, włączając w to czas na produkcję, wysyłkę i odprawę celną może być bardzo wydłużony, zwłaszcza w czasach obecnej pandemii. W związku z tym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu dostawy do 4 miesięcy?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 4 miesięcy.

Modyfikacji ulegają zapisy:
a. w Rozdziale 4 części I SIWZ było:
Termin wykonania zamówienia: trzy miesiące od podpisania umowy.
W Rozdziale 4 części I SIWZ jest:
Termin wykonania zamówienia: cztery miesiące od podpisania umowy.
b. w § 3 ust. 1 części III SIWZ było:
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy w terminie 3 miesięcy od dnia podpisania umowy.
w § 3 ust. 1 części III SIWZ jest:
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy w terminie 4 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Pytanie 3
Prosimy o wyjaśnienie § 2 punkt 4 Wzoru Umowy. Które konkretnie rozwiązania techniczne muszą być potwierdzane przez Zamawiającego, według jakich kryteriów i w jakim terminie będzie się to odbywać?
Odpowiedź:
Sytuacja dotyczy ewentualnych zmian w zakresie dostarczanego sprzętu oraz w szczególności składników zamówienia dla których potrzebne jest wykonanie czynności montażowych.

Pytanie 4
W § 7 punkt 4 Wzoru Umowy Zamawiający wylicza m.in. obowiązek dostarczenia instrukcji obsługi w języku polskim, które nie są wymienione w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Prosimy o wyjaśnienie, czy są one wymagane do każdego produktu i czy mogą to być instrukcje sporządzone w języku angielskim.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia instrukcji dla każdego produktu. 
Zamawiający dopuszcza na etapie realizacji umowy dostarczenie instrukcji w języku polskim lub angielskim.


Mając na uwadze udzielone wyjaśnienia oraz modyfikacje treści SIWZ, działając na podstawie art. 12a ust. 1 PZP, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmieniając termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert: 08 stycznia 2020 roku do godz. 11:00.
Nowy termin otwarcia ofert: 08 stycznia 2020 roku do godz. 11:30.

Zmianie ulegają zapisy części I SIWZ (IDW):
12.1.	Ofertę należy złożyć do dnia 08.01.2021 r. do godz. 11:00.
12.2.	Otwarcie ofert nastąpi dnia 08.01.2021 r. o godz.11:30 w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Poznańska, pl. M. Skłodowskiej-Curie 5, 60-965 Poznań, pokój 203.

Zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający zamieści na niniejszej stronie pełną treść ogłoszenia zmian po jego publikacji w DUUE albo po upływie 48 godz. od potwierdzenia otrzymania ogłoszenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej - zgodnie z art. 11c i rt.. 11 ust. 7d ustawy Pzp.

Ogłoszenie o sprostowaniu (ogłoszenia zmian) zostało przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu: 21.12.2020 r.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców.
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Załączniki:
- część III SIWZ – wzór umowy po modyfikacji terminu realizacji dostawy;
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